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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk, me adresé: Njésia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta,
pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25, Tirané.

Procedura e prokurimit: “Blerje materiale mjekésore pér hemodializén né QSUT” e ndaré né
lote:

Loti 3 - Set solucioni dhe aksesoré pér dializé té vazhdueshme

Numri 1 referencés s€ procedurés/lotit: Nr ref.se LOTIT: REF-62157-04-12-2018

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Blerje materiale mjekésore pér hemodializén né QSUT” ¢
ndaré€ né lote, per Lotin:

Loti 3 - Set solucioni dhe aksesoré pér dializé té vazhdueshme, me fond limit: 1,134,000 (njé
milion e njeqind e tridhjete e kater mijé) leké pa TVSH.

Kohézgjatja e kontrates: nga nenshkrimi me pérfundim né 25.12.2018
Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike /Dt. 16.04.2018] [Nr. 15]
Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé 1 ulét X; oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojme se, kane gené pjes€émarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:

1. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk NIPT J61827062E
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Me oferten ekonomike: 1,132,000 (nje milion e njéqind e tridhjete e dy mije) leké pa TVSH ose
1,358,400 (njé milion e treqind e pesédhjeté e teté mijé e katérgind) leké me TVSH.

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém: Nuk ka

k %k %k

Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé se “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk,
me adrese: Njésia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25,
Tirané, se oferta e paraqitur per Loti 3 - Set solucioni dhe aksesoré pér dializé té vazhdueshme,
me njé€ vleré t€ pérgjithshme prej: 1,132,000 (nje milion e njéqind e tridhjete e dy mije) leké pa
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TVSH ose 1,358,400 (njé milion e treqind e pesédhjeté e teté mijé e katérqind) leké me TVSH,
éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané Qendrés Spitalore Universitare “Néné Tereza”, me
adresé: “Rruga e Dibrés”, Nr. 372, Tirané, sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e
tenderit, brenda 5 (pesé) ditéve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

N¢é rast se nuk pajtoheni me két€ kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i1 kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (nése &shté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues né€ klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit €shté€ dorézuar me njé vleré t& pérgjithshme pre;j
[---], si¢ parashikohet né nenin 58 t& Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 23.05.2018

Ankesa: Nuk ka patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

Adresa: “Rr. e Dibrés”, Nv. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44



